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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J61826108L

2. Data e Regjistrimit 02/07/1994
3. Emri i Subjektit ERALNI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/07/1994
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/07/1994

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.10, Rruga 
"Andon Zako Çajupi", Pallati "Eurocol" Nr.1, Zyra Nr.3 
17.280.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtaria e agjensive te perfaqesimit doganore me 

sherbimet perkatese, kryerjen e formaliteteve per te gjitha 
regjimet doganore, magazinime doganore, sherbime 
spedicioni per transportin tokesor, detar dhe ajror te 
mallrave. Zyre per kembimin e valutave. Transaksione te 
ndryshme ne importin dhe eksportin e cdo malli qe 
shkarkohet ne Republiken e Shqiperise, prek kufirin e saje 
shteteror ose nuk e prek fare ate. Veprimtari turistike, 
hoteleri, bare dhe restorante. 
Lili Liko10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/07/1994                Deri: 05/09/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LiliLiko
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 17.280.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Shkoder Shkoder  SHKODER Lagjja Sheshi Demokracia, 
Rruga Studenti, godine 4-kateshe, nr. 1 Elbasan Elbasan  
ELBASAN TE DOGANA ELBASAN Shkoder  Kastrat 
HOT Dega Doganore Hani i Hotit Elbasan Prrenjas  
PRRENJAS Prrenjas Qafe - Thane Kukes Kukes  KUKES 
MORINE Lezhe Lezhe  LEZHE LEZHE Gjirokaster 
Gjirokaster  GJIROKASTER Te Dogana e Kakavise. Tirane 
Vore  Muçaj Mucaj, Rruga Hasrama, Objekt ne Zonen 
Kadastrale 2726, Pasuria Nr.85/54 Korce Bilisht  BILISHT 
Te Dogana Kapshtice Tirane Vore  Muçaj Muçaj Durres 
Durres  DURRES TE DOGANA DURRES 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ERALNI
E-Mail: eralni@albmail.com  
Telefon:  2235101 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-035086-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 21/03
/1994

Numri i Vendimit:2882, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 21-03-1994. Emri i subjektit: "AGJENSIA DOGANORE ERALNI" 
sh.p.k. Forma ligjore: Sh.p.k. Data e themelimit: 21-03-1994. Kohezgjatja: Mbi 10 vjet. 
Selia: Rr. "Maliq Muço", Pallati 46/2/10, Tirane. Kapitali: 100.000 leke. Objekti: 
Veprimtari te agjensise te ndermjetesimeve doganore, me sherbimet perkatese, operacione 
tregtare komisionerie, transaksione te ndryshme ne importimin eksportin e çdo malli qe 
shkarkohet ne republiken e shqiperise, veprimtari tregtare te artikujve te ndryshem 
industriale dhe ushqimore me shumice e pakice, veprimari turistike, etj. Perfaqesuesi 
ligjor: Kreshnik Çela. Ortaket: Kreshnik Çela 50 %, Alketa Lika 50 %.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-08.11.07 (9).pdf

2. 05/04
/1995

Numri i Vendimit:2882/1, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit date 25.03.1995 te asamblese se pergjithshme, ku eshte vendosur 
shtimi i objektit te shoqerise me: Veprimtari e sherbimit spedicioner ne transport mallrash 
e udhetaresh, sherbime spedicionere, si dhe sigurimin e subjekteve ndaj te treteve.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=789DC4B3-46BA-42F7-81A1-3C24006B8016
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R-Mix-EM-08.11.07 (9).pdf

3. 15/03
/1996

Numri i Vendimit:2882/1, Gjykata:Tirane
Depozitimi kontrates se transferimit te kuotave date 24.02.1996 ku eshte vendosur, largimi 
nga shoqeria te z. Kreshnik Çela e  znj.Alketa Lika dhe shitja e kuotave te tyre ne favor te 
z. Lili Liko, i cili behet ortak dhe administrator i shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-08.11.07 (9).pdf

4. 14/12
/2005

Numri i Vendimit:2882/2, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit date 30.06.2005, te asamblese se pergjithshme, ku eshte vendosur 
rritja e kapitalit te shoqerise dhe caktimi i znj. Donika Abedini per hartimin e raportit te 
zmadhimit te kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-08.11.07 (9).pdf

5. 30/12
/2005

Numri i Vendimit:2882/3, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit date 22.12.2005, te asamblese se pergjithshme, ku eshte vendosur 
miratimi i raportit te ekspertit per zmadhimin e kapitalit. Kapitali i shoqerise pas 
zmadhimit behet 17.280.000 Leke, i ndare ne 17.280 kuota me vlere nominale 1000 leke 
secila.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-08.11.07 (9).pdf

28/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-121543-02-08
Numri i Aksioneve ishte            "17.280,00"          u be            "100,00"         
Data e Themelimit ishte            "21/03/1994"          u be            "02/07/1994"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "172.800,00"         
Data e Themelimit ishte            "21/03/1994"          u be            "02/07/1994"         
Objekti ishte            ("Veprimtari te agjensise te ndermjetesimeve doganore, me sherbimet 
perkatese, operacione tregtare komisionerie, transaksione te ndryshme ne importimin 
eksportin e çdo malli qe shkarkohet ne republiken e shqiperise, Veprimtari e sherbimit 
spedicioner ne transport mallrash e udhetaresh, sherbime spedicionere, si dhe sigurimin e 
subjekteve ndaj te treteve.")          u be            ("Agjenci doganore e spedicionere")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Zogu I, prane Arenes se Cirkut, Pallati Kirschberger, kati II;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         BUL 
ZOGU I PARE(TIRANA BUSSINE;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lili Liko")                    , Numri i aksioneve ishte                      

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=789DC4B3-46BA-42F7-81A1-3C24006B8016
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=789DC4B3-46BA-42F7-81A1-3C24006B8016
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=789DC4B3-46BA-42F7-81A1-3C24006B8016
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=789DC4B3-46BA-42F7-81A1-3C24006B8016
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("17.280,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lili Liko")                    , Nga 
Data ishte                      ("15/03/1996")            u be              ("02/07/1994")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

12/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-138466-05-08
Objekti ishte            ("Agjenci doganore e spedicionere")          u be            ("1- Agjenci 
doganore e spedicionere 2-Transport nderkombetar mallrash")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

21/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-154496-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

16/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-218591-02-09
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("2235101")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Te Dogana Q.Thanes;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         DEVOLL;         Bilisht;         ;         BILISHT;         
Te Dogana Kapshtice;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Te 
Dogana Vlore.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Nikel;         RINAS;         Te 
Dogana Rinas.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Te Dogana 
Fier;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=087D6252-9DC7-4B8A-AC75-561FC74010DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8767E3A6-4B6B-4D79-90CE-B188C49A7841
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F1FCE3F-F7B0-4A36-9291-CEE4D5B835D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAD77FD4-2056-432A-BB24-27CEBC66D258
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7DA9F74-BE80-4F44-8E08-EB3C84A06DB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=841CD516-D5EE-4D88-9E7D-4EDB536A16F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCE1E2BD-4628-4317-BF41-771C8936E137
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DD73C39-CA05-4B27-B10D-C62D35E8C343
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=159ECC30-0455-4152-A5C5-EB8C76F8353C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30D42CF4-B750-4431-955C-FA490EBBCCC4
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eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Te Dogana e Kakavise.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-694320-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 24.02.2012,per mbyllje te adreses 
dytesore.            

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Nikel;         RINAS;         Te 
Dogana Rinas.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-194234-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave date 17.09.2013, per hapjen dhe 
mbylljen e adresave dytesore. Depozitimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur 
me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".  
Objekti ishte            ("1- Agjenci doganore e spedicionere 2-Transport nderkombetar 
mallrash")          u be            ("Veprimtaria e agjensive te perfaqesimit doganore me 
sherbimet perkatese, kryerjen e formaliteteve per te gjitha regjimet doganore, 
magazinime doganore, sherbime spedicioni per transportin tokesor, detar dhe ajror 
te mallrave. Zyre per kembimin e valutave. Transaksione te ndryshme ne importin 
dhe eksportin e cdo malli qe shkarkohet ne Republiken e Shqiperise, prek kufirin e 
saje shteteror ose nuk e prek fare ate. Veprimtari turistike, hoteleri, bare dhe 
restorante. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         Muçaj;         
Muçaj;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Lagjja 
8, Rruga Stavri Gjerazi, Objekti Nr. 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
PRANE DOGANES;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lili Liko")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("05/09/2018")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E413B203-64E4-4962-AB73-7AB59CF4855D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6026CB8D-BD4F-4A6E-BF0A-D5DF2772D4DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9C9951E-D656-4C27-86A7-23F61C81FF31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B78354BA-919E-48BD-A91A-650881016AE3
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

06/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-459086-05-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

27/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-832238-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-094687-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 25.05.2015, ku është vendosur: 
Ndryshimi i adresës kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.10, Rruga "Andon Zako Çajupi", Pallati "Eurocol" Nr.1, Zyra 
Nr.3;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Zogu I, prane Arenes se Cirkut, Pallati Kirschberger, kati II;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-101032-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB7E2220-CAB2-4CE4-8A75-520A75FB2376
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C8614ED-2DB5-4A6D-9A85-63CCEE312AF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD983BDB-C607-46C7-AC8D-8A90D0F65E8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=809FE80F-7744-4BBC-A8EF-EBA2A6C906D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31E4A8BD-C9C4-4B2B-85E7-B9A4AB7F786A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1EBE70D-A5F5-48E4-AE65-C977E04AD072
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D86B169-3553-41AE-8B7A-CA1AD9A75A8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC1F9BD2-2F1C-4B6B-8CE3-EC891B4D3C58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C75B20BD-1BC0-441B-A751-3A0CDE239E61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8819BE08-A5CB-4D13-A6B0-904567709F05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68964A11-C383-4868-97FF-368E63B52B16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34CCF293-FEDD-4410-ABCD-3BA08BD6AE94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B606D7F-B885-4C3C-822A-808843857993
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EE85009-A8B7-4F8C-BBB0-E1B2E7348ECC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EE85009-A8B7-4F8C-BBB0-E1B2E7348ECC
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-186567-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2014

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

07/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-799452-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim  bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

07/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-973196-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2008.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

10/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-098742-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 09.01.2017, per mbyllje adrese 
dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4470C020-94E8-4811-9295-0E2B95CE72F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9C6A476-0294-4383-BF0C-472E802FBF57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1976FD24-DDB5-4E91-8FFE-58CBA1EE54BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1309857-11C2-4E02-B586-66D17E250AC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1309857-11C2-4E02-B586-66D17E250AC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83BB0A36-13B0-465E-B3CE-8CFFB86F2F22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=839467B1-D22D-49D8-B2A1-EBB65063F2DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E50848F6-E209-42C6-988A-54654BFA7F30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8313BF80-9279-4C44-BF0A-8565F58452E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF22BF64-8718-43CB-BA19-E0440445DF17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34538C8A-2410-421F-900B-E84882C60A4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC1FDE0D-FB87-40E8-8153-0321F42CBE33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCE86FFE-8597-4065-B3D1-CB2D3D9AB2B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F4842A1-F9FA-471B-AE9E-F54B692365AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D07496B-CBAB-4269-9F0D-2CF5EB96106F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77699F51-CA64-46E3-BE14-E5D6CE54BADF
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Te 
Dogana Vlore.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-393906-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

16/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-496671-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 03.10.2017 per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Te Dogana Fier;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-700155-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 12.03.2018 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C848E03-3E1D-481A-9C43-0FA8AD664068
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FAC8FCC-0502-49CD-9604-42D05137874B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FAC8FCC-0502-49CD-9604-42D05137874B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F9673D8-7CE1-4BD9-BEA3-4EE227870649
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A074FE7-9FA1-4E0D-B302-C64567512E7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E936DE4-89A7-4B39-8F79-0FCE8FD2B232
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F61E5C5-334F-4F4B-8193-1B0B5ACE9E4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F96516E-1CA1-4834-BC62-23BD6AF141BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F96516E-1CA1-4834-BC62-23BD6AF141BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F40A9BE0-6B83-43F2-A1EC-AABAFCEC4859
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=006C4169-D834-4F0C-AC15-C27489650852
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6056D50-5D52-43BD-BDB1-CF6CA75739F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4285106-1C20-4A15-BD68-D848D9E2A9F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7556324-1D80-451D-96CA-E7EC916D4994
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7556324-1D80-451D-96CA-E7EC916D4994
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF665E56-CC43-4BAE-9808-F95F0F04EDF2
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eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         BERAT;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

30/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-762577-04-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I paqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

27/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-953499-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 27.09.2018 per 
zgjatjen e afatit te administratorit z. Lili Liko nga data 05.09.2018 deri ne 05.09.2023.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lili Liko")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("05/09/2018")            u be              ("05/09/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-243364-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
PAS.PERFO.NATY.ERALNI 2018.xlsx
PAS.POZ.FINANCIAR ERALNI 2018.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65797F72-EFD6-4EDB-90B4-4529C9BF2B1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA03EA05-540A-42F7-B697-6BBAE9C2039A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2B31656-7B21-47C2-9C56-CD6B96E926C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC34C5F2-5B21-4287-8C3E-07F14BAB2329
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE209E10-95D8-4923-AF22-9F332CAA7F02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=453D1045-6552-4A57-BD31-A8DFB762F6EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8631A6BD-C424-4959-9C9A-ABA2FE7FCC6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5240BFA8-4EAC-4033-BC4E-FF399E186AD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B115821-CAFF-4FAE-A965-FFBF448F47C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B115821-CAFF-4FAE-A965-FFBF448F47C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3A55E15-8BF2-4D1B-96C0-0CE3C41CEAB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9628B84E-8E4E-4634-86B0-714E9B727116
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CFA9709-F836-48CD-BF1D-D4F89804A659
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CFA9709-F836-48CD-BF1D-D4F89804A659
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F8F0819-991A-42EA-92D7-36FDA25B09A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8D11399-397F-4F81-BBD8-2E59FAA51097
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shenime eralni 2018 shpejguse.pdf
eralni2018 te tjerra.pdf
vendimi2018eralni ortak.pdf

07/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-397159-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kërkeses dt. 01.11.2019, per te hapur adrese 
dytesore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("eralni@albmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Kastrat;         
HOT;         Dega Doganore Hani i Hotit;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-449371-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
06.01.2020, ku është vendosur: Hapja e 1 (një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Dega e 
Sherbimit Doganor Fier;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-452075-01-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit per vitin 2015

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B022C1CE-7502-4D56-AE6A-4C82A07540E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DBFFFB9-0557-4C19-A6B7-B4A89E675FCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D99A967-38BF-4782-98A6-B81F8EFAB1F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A44EFFC6-00D1-4821-BE44-1934443A80D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23E09972-6D2A-4B2F-8EB5-87D4D0C0628E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=403E4B87-343A-4983-97BC-E4DE2ECB2EC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=403E4B87-343A-4983-97BC-E4DE2ECB2EC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BDA69BD-43CA-48CB-B6BD-1EE82383C5D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BDA69BD-43CA-48CB-B6BD-1EE82383C5D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8A36E71-4656-4EAF-820B-53F9049E1590
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3E8650B-A832-4095-8310-CACE60F5F4A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=354E1519-A301-42DF-AD91-FEA3F96A5204
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B13E572-5C24-446A-8A83-0E7B7B367E30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1FFF048-C7F9-4A4E-BB07-495C43A1A543
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCCA62C9-09DC-4480-B5FF-8ADF09290798
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32C6BFC0-4ECB-406E-94C3-9987AE9244C8
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Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël

28/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-512773-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Dega e Sherbimit 
Doganor Fier;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-520044-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Eralni 2019.pdf
Shenim Shpejguese Eralni 2019.pdf
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit Eralni.pdf
PAS.POZ.FINANCIAR ERALNI 201-2019.xlsx
PAS.PERFO.NATY.ERALNI 2019-2019-2019.xlsx

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-745322-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Eralni Vndim 2020 i nenshkruar.pdf
PAS.POZ.FINANCIAR ERALNI 2020.xlsx
eralni PAS.PERFO.NATY.ERALNI 2019-2019-2019.xlsx7_15_2021.xlsx
Eralni bilanc 2020 i nenshkruar.pdf

16/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-863468-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 12.02.2022 per hapje dhe mbyllje 
adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         Muçaj;         Mucaj, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CD74AE3-E593-406F-A54A-B2F1F9654F27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9CA3101-A87F-4F99-BE15-B9A6268B6C7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50AD005D-36F0-4D6C-99C8-0400C960F8EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E294783A-6975-408F-AB6F-331DCBCF1C90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A7AE780-4864-4302-9507-816AF7157B83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A7AE780-4864-4302-9507-816AF7157B83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2E3EE6B-C870-4479-9E05-1F82186D03EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58B02D02-9DA3-4301-8AB5-E0052670A7CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31C2CC25-FF62-46D3-89B4-AC23F6DD7A77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBFB11DB-BA5D-4CF4-9337-1EC4158CC61B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51206BCA-9975-420A-AA01-C65698B99C8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2295AE78-493E-4CA1-ACBE-79233A5FEF06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D21B62BD-688E-4516-A94E-C083AC2C5FED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=962DD309-6C87-4D08-8D3D-9CC89A067B7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79B077CC-DE0D-4BA3-A09B-219A8771DB81
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Rruga Hasrama, Objekt ne Zonen Kadastrale 2726, Pasuria Nr.85/54;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Prrenjas;         ;         
PRRENJAS;         Prrenjas Qafe - Thane;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         POGRADEC;         
Te Dogana Q.Thanes;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-934944-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
PAS.POZ.FINANCIAR ERALNI 2021.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 2021 
ERALNI SHPK.xlsx
Eralni Bilanci 2021 PDF.pdf
ERALNI SHENIME 2021.pdf
Eralni vendim 2021.pdf

10/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-151529-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Eralni Vendim ortakut 2022.pdf
Eralni bilanci 2022.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 2021 
ERALNI SHPK.xlsx6_15_2023.xlsx
PAS.POZ.FINANCIAR ERALNI 2021.xlsx6_15_2023.xlsx
Eralni shenime viti 2022.pdf

29/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-191823-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.08.2023 per riemerimin e 
administratorit Lili Liko .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lili Liko")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=947B54A0-8D26-47F1-AF72-3F9629B302AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=406C18E1-E6AF-4E99-A0AE-B57EF43CFAD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F92FE475-30D1-4C83-9887-D3A621F31B34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=033A3658-E9C0-4C82-8E9A-DAC64FA754A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=033A3658-E9C0-4C82-8E9A-DAC64FA754A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF5F85C9-8C7F-46DF-B5C2-423BC21F7A60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD482474-6567-405D-A130-E7621E286C30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD482474-6567-405D-A130-E7621E286C30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0145C949-AB27-4355-94C8-B4ED8E522874
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75350D77-F79A-43C7-86AC-BF0FA460D162
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=975871EC-434B-4128-9D69-FD3F4E2C88D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E77958BB-8197-4D66-90CE-EFD9D4D88D2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B90CD78E-F154-4C62-96F0-A14D711FA14F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEA3BE33-4771-4AF1-974B-CEF151E2046B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEA3BE33-4771-4AF1-974B-CEF151E2046B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E626CC4-A401-4EEC-941B-7F81585E654A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDE3763C-F00E-4819-BE95-CC70B0ECC057
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Kohëzgjatja ishte                      ("05/09/2023")            u be              ("05/09/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-305705-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2023. 

Lista e Dokumenteve:
ShenimeshpejgueseEralnibilanc.pdf
PaqyraepozicionifinaciarEralni.xlsx
ERALNIVENDIPDBBILANC.pdf
Pasqyraeperfomancesipasnatyreseralni.xlsx
ERALNIVENDIPDBBILANC.pdf

04/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-313507-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 03.07.2024 ku 
eshte vendosur : Dividenti i agjencise doganore “ERALNI” SHPK, i realizuar ne vitin 
2022, ne shumen prej 23 107 044 leke qe eshte depozituar ne Credins bank , te kaloje ne 
llogarine personale te ortakut te vetem, te shoqerise “ERALNI” SHPK. Credins bank te 
transferoje shumen 23 107 044 leke, nga llogaria e “ERALNI” SHPK, ne llogarine 
personale te ortakut te vetem Lili Liko. 
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